



§ 4

Fördelning av medel för demokrati- och utvecklingsarbete

Beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner stadsdelsförvaltningens redovisade planering och fördelning av medel för demokrati- och utvecklingsarbete 2015.

Ärendet

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har tilldelats 2,6 mnkr för arbete med lokal demokratisk hållbarhet 2015. I detta ärende föreslås att delar av dessa medel används för kommunikationsinsatser, stärka bemötande, genus och normkritik, stärka ungas inflytande och delaktighet, Sommarmobilen, fritid för alla, Respekt och självrespekt, demokratisamordning.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 27 maj 2015.

Dnr 250-2015-2.1

Förslag till beslut

Jessica Jorntun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita Stenbacka Tenezakis (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

”1. Att avslå förvaltningens förslag.

2. Att ge förvaltningen i uppdrag att fördela samtliga tilldelade medel, totalt 2,6 mnkr, till förskolorna för att motverka att barngruppernas storlek ökar.

3. Att därutöver anföra följande.

Detta ärende visar hur det rödgröna styret gör fel prioriteringar vilket leder till underskott i förskolan, äldreomsorgen och socialtjänsten. Många av de aktiviteter som beskrivs i ärendet sker redan oavsett den föreslagna satsningen.

Stadsdelen har ett ekonomiskt underskott som kommer att påverka servicen och kvaliteten inom kärnverksamheterna. Det är inte seriöst av den politiska majoriteten att å ena sidan göra besparingar inom förskolan, och å andra sidan bevilja pengar till de föreslagna aktiviteterna, varav vissa redan görs idag.

Detta ärende är en politisk konstruktion som saknar betydelse för medborgarna i stadsdelen. Vi prioriterar att ge barnen i Hägersten-Liljeholmen möjlighet till lek och lärande i små barngrupper för att ge dem en bra start i livet och öka deras chanser att växa upp till medborgare som kan och vill delta i samhällslivet. En bra förskola är för oss en minst lika stor demokratisatsning som de förslag förvaltningen för fram.”

Ersättaryttrande

Hans Tjernström (C) ställde sig bakom förslaget från (FP) och (M) samt instämde i deras reservation som sitt ersättaryttrande.
